2021 年 8 月 16 日

上場会社名  株 式 会 社 ケ ー ヨ ー

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  醍 醐  茂 夫

  （コード番号 8 1 6 8  東証 1 部）

問い合せ先  取 締 役 広 報 部 長  北 村  圭 一

  T E L  0 4 3 - 2 5 5 - 1 1 1 1

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり 2021 年 9 月 1 日付で人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

氏名および役職 新 旧

中澤 光雄
取締役 営業本部 副本部長

兼商品統括部長

取締役 営業本部 副本部長

兼商品統括部長 兼商品ＳＶ部長

２．部長の異動

氏名および役職 新 旧

吉村 伸二 商品ＳＶ部長 －

田中 集 販売第二部長 －

高橋 幸雄 店舗管理部長 販売第二部長

以 上